
Contacto

Teléfono 967312383
Correo Electrónico icarbo@ayto-almansa.es

Dirección Postal

Plaza Santa María nº 2
(02640) Almansa España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 80212F
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2018 a
las 14:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almansa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0200900I
Sitio Web http://www.almansa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ByTd9MNCSpyrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios para impartir el curso de Animación a la Lectura dentro
de la programación de cursos de la Universidad Popular 2018-2019

Presupuesto base de licitación
Importe 1.360 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.360 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

ALMARCHA MACIA JORGE
NIF 47060300T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.360 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/09/2018

http://www.almansa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ByTd9MNCSpyrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pgnAYPmvV0Uuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 3903 |  2018-386987 | Mon, 01 Oct 2018 14:17:33:545 CEST 142510663111236058982287549177474396072UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pgnAYPmvV0Uuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

